

02/2023/04/r

RÁMCOVÁ ZMLUVA

na dodanie tovarov „Dodávka náhradných dielov“

uzatvorená podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 409 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení v znení neskorších predpisov
(ďalej len ako „Zmluva“)

Čl. I

Zmluvné strany

KUPUJÚCI:

Obchodné meno: Technické služby mesta Prešov a.s.
Sídlo: Bajkalská 33, Prešov, 080 01, Slovenská republika
IČO: 317 189 14
DIČ: 2020520656
IČ DPH: SK2020520656
IBAN: SK8611110000001089828000
Registrovaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel Sa, vl. č. 252/P
Zastúpený: Ing. Milan L'UJH, predseda predstavenstva – výkonný riaditeľ
RNDr. Zuzana Bednárová, PhD., podpredseda predstavenstva
Kontaktná osoba: Ing. Pavol Kundračík, tel. 051/7711708

(ďalej len ako „Kupujúci“)

&

PREDÁVAJÚCI:

Obchodné meno: AUTOJUMI, s.r.o.
Miesto podnikania: Korabinského 67, 08006 Ľubotice, Slovenská republika
IČO: 52148262
DIČ: 2120912464
IČ DPH: SK2120912464
IBAN: SK63 0200 0000 0040 6041 7455
Registrovaný: Okresný úrad Prešov, živnostenský register č. 750 - 52031
Zastúpený: Juraj Mikita
Kontaktná osoba: Juraj Mikita

(ďalej len ako „Predávajúci“)

spolu ďalej aj ako „zmluvné strany“ resp. „účastníci zmluvy“

Čl. II

Preambula

Táto Zmluva sa uzatvára na základe výsledkov verejného obstarávania podľa ust. § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov s názvom „Dodávka náhradných dielov“ zo dňa 8.5.2023

Čl. III

Predmet zmluvy

- Predmetom tejto Zmluvy je:
 - záväzok Predávajúceho dodať počas platnosti tejto Zmluvy Kupujúcemu tovar ďalej len „Produkty“ uvedené v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy do miesta dodania (ďalej aj ako „Sklad“) a previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k predmetu tejto Zmluvy.
 - záväzok Kupujúceho predmet zmluvy prevziať a zaplatiť zmluvne dohodnutú cenu v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto Zmluve.
- Kupujúci je oprávnený zadávať Predávajúcemu podľa svojej potreby jednotlivé dielčie zákazky na základe tejto Zmluvy formou písomných objednávok.
- Predávajúci sa zaväzuje na základe objednávok dodať Kupujúcemu produkty v množstve, termíne a do skladu uvedenom v objednávke.
- Predávajúci sa zaväzuje dodať produkty v súlade s technickými parametrami, ktoré boli predmetom obstarávania a produktmi uvedenými v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy.

Čl. IV

Dodacie podmienky

1. Predávajúci v rámci dodania produktov zabezpečí jeho dopravu, jeho zloženie z dopravného prostriedku a jeho umiestnenie do Skladu uvedenom v objednávke na svoje náklady.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúci dodá Kupujúcemu produkty na základe obdržania písomnej objednávky na ich dodávku. Objednávku je možné zaslať poštou, faxom alebo e-mailom na kontaktnú adresu:

Poštová adresa: AUTOJUMI, s.r.o., Korabinského 67, 08006 Ľubotice Email: autodielymikita@gmail.com

Objednávka bude obsahovať názov produktu, množstvo, miesto dodania, požadovaný termín dodania a cenu v súlade s Čl. VI tejto Zmluvy.

3. Predávajúci obratom potvrdí e-mailom prijatie objednávky, čím potvrdí svoj záväzok dodať objednané množstvo, miesto dodania, termín dodania a cenu predmetu dodania.
4. Lehota dodania produktov do Skladu od doručenia objednávky Predávajúcim je najviac štyridsať osem (48) hodín. Predávajúci v rámci dodania produktov zabezpečí jeho dopravu do Skladu, vrátane manipulácie súvisiacej s vyložením predmetu zmluvy z dopravného prostriedku a jeho umiestnením do príslušného Skladu Kupujúceho na svoje náklady.
5. Predávajúci sa zaväzuje minimálne jeden (1) pracovný deň vopred informovať kontaktnú osobu Kupujúceho o dátume a čase dodávky formou e-mailu alebo telefonicky, pričom čas dodania musí byť v súlade s Čl. IV ods. 7 tejto Zmluvy.
6. Kupujúci bude predmet zmluvy preberať v Sklade v pracovných dňoch v čase od 6.00 do 14.00 hod.
7. Predávajúci zabezpečí produkty tak, aby boli dostatočne chránené pred poškodením pri manipulácii, preprave, vonkajšími vplyvmi a odcudzením.
8. Vlastnícke právo a nebezpečenstvo škody na veci prechádza z Predávajúceho na Kupujúceho momentom potvrdenia prevzatia produktov Kupujúcim. Kupujúci potvrdzuje prevzatie produktov na dodacom liste, resp. nákladnom liste.
9. Predávajúci zabezpečí odobratie prázdnych vratných obalov od Kupujúceho na vlastné náklady, ktoré Kupujúci nahlási Predávajúcemu na e-mailovú adresu.
10. Predávajúci prevezme prázdne vratné obaly do šiestich (6) mesiacov odo dňa dodania produktu do Skladu.

Čl. V

Kvalita tovaru

1. Predávajúci je zodpovedný za to, že dodané produkty zodpovedajú akosti a vyhotoveniu v akom boli prezentované kupujúcemu vo verejnej súťaži.

Čl. VI

Cena a platobné podmienky

1. Cena za produkty je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z. ako cena maximálna a zmena ceny počas trvania zmluvy nie je prípustná, ak sa zmluvné strany písomne nedohodnú inak. Jednotkové ceny predmetu zmluvy stanovené v EUR bez DPH sú uvedené v prílohe č. 1 tejto Zmluvy. DPH bude fakturovaná v zmysle platných právnych predpisov v čase fakturácie.
2. V jednotkovej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho (najmä dopravné náklady do skladu, manipulačný poplatok, balenia, poistenia, vystavenia faktúr, a pod.) spojené s plnením predmetu tejto Zmluvy.

3. Na produkty Kupujúci neposkytuje preddavok ani zálohové platby.
4. Predávajúci vystaví faktúru na základe Kupujúcim potvrdeného dodacieho listu resp. nákladného listu v súlade s Čl. IV ods. 9 tejto Zmluvy na fakturačnú adresu:

Technické služby mesta Prešov a.s.
Bajkalská 33, Prešov 080 01
Slovenská republika

a doručí ju Kupujúcemu v dvoch vyhotoveniach do piatich (5) dní odo dňa jej vystavenia, najneskôr do 15-teho dňa nasledujúceho mesiaca, na adresu :

Technické služby mesta Prešov a.s.
Bajkalská 33, Prešov 080 01
Slovenská republika

Čl. VII

Reklamácie a zodpovednosť za vady

1. Predávajúci sa zaväzuje, že jeho zamestnanci budú rešpektovať bezpečnostné predpisy kupujúceho a Predávajúci zodpovedá za bezpečnosť, pracovnú a odbornú spôsobilosť svojich zamestnancov, resp. zmluvného dopravcu.
2. Predávajúci je povinný dodať produkty v množstve, akosti a vyhotovení tak, ako určuje táto Zmluva. V opačnom prípade má predmet zmluvy vady a Predávajúci zodpovedá za vady predmetu zmluvy v zmysle § 422 a nasledujúcich zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení v znení neskorších predpisov.
3. Predávajúci preberá záruku za kvalitu dodaného predmetu Zmluvy v zmysle príslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení v znení neskorších predpisov. Predávajúci poskytuje Kupujúcemu záruku na predmet zmluvy v dĺžke trvania 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia konkrétného produktu podľa Čl. IV ods. 9 tejto Zmluvy do skladu.
4. Kupujúci je povinný pri dodaní produktu vykonať kontrolu. Na zjavné vady, zrejmé už pri prevzatí produktov je povinný kupujúci:
 - upozorniť Predávajúceho na mieste najneskôr však do 5 (piatich) pracovných dní od jeho prevzatia
 - spísať o tom písomný záznamV rozsahu vadného plnenia môže Kupujúci prevzatie dodávaného tovaru odmietnuť.
5. Ostatné vady musí Kupujúci kvalifikovaným spôsobom a písomne oznámiť Predávajúcemu najneskôr do uplynutia záručnej doby. V prípade uplatnenia reklamácie zo strany Kupujúceho, záručná doba prestáva plynúť a začína znova plynúť nová záručná doba dňom odovzdania produktu bez väd.
6. Reklamáciu Kupujúci oznamuje písomne pričom vyhotovená reklamácia (oznámenie o vadách) musí obsahovať tieto údaje:
 - označenie a presné vymedzenie predmetu dodania,
 - číslo objednávky,
 - dátum dodania a číslo dokladu o prevzatí, dodacieho listu,
 - množstvo dodaného a reklamovaného produktu,
 - popis väd.
7. Predávajúci je povinný reklamáciu vybaviť do 5 (piatich) dní od jej doručenia Kupujúcim.
8. V prípade nedodržania termínu vybavenia reklamácie podľa tejto Zmluvy zo strany Predávajúceho, je tento povinný zaplatiť Kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z ceny reklamovaného množstva produktu za každý aj začatý deň omeškania.
9. Kupujúci má právo výberu pri spôsobe vybavenia reklamácie a to najmä výmenou reklamovaného predmetu zmluvy alebo dobropisom. Spôsob vybavenia reklamácie predmetu zmluvy Kupujúci oznámi Predávajúcemu v zaslanom oznámení o vadách alebo bez zbytočného odkladu po tomto oznámení. Meniť uplatnený nárok možno iba s písomným súhlasom druhej zmluvnej strany.
10. V prípadoch touto Zmluvou neupravených sa pri reklamacii predmetu zmluvy postupuje podľa príslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení v znení neskorších predpisov a všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.
11. Právo na náhradu škody nie je predchádzajúcimi ustanoveniami Zmluvy dotknuté, Kupujúci si ju môže uplatňovať osobitne a v celej výške vzniknutej škody.

Čl. VIII

Doba trvania zmluvy a jej ukončenie

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto Zmluvu na dobu určitú, t.j. na 24 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy alebo vyčerpaním výšky finančného limitu 27811,57 € bez DPH, t. j. 33373,57 € s DPH (tridsaťtritisícristosedemdesiattri EUR päťdesiatšesťdesť centov) podľa toho, ktorá okolnosť nastane skôr.
2. Pred uplynutím lehoty uvedenej v ods. 1 tohto článku túto Zmluvu možno ukončiť:
 - písomnou dohodou zmluvných strán,
 - písomným odstúpením tejto od Zmluvy podľa § 344 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a z dôvodu porušenia akýchkoľvek zmluvných povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy,
 - písomnou výpoveďou aj bez uvedenia dôvodu, s výpovednou lehotou 1 mesiac, ktorá začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.

3. Kupujúci môže od Zmluvy okamžite písomne odstúpiť pri alternatívnom splnení nasledovných okolností:

- v priebehu roka bude reklamovaných viac ako 5% z dodaného množstva predmetu zmluvy,
- Predávajúci nevybaví reklamáciu ani v ďalšej dodatočne Kupujúcim určenej lehote počas trvania Zmluvy aspoň dvakrát,
- Predávajúci mešká s dodávkou predmetu zmluvy o viac ako desať (10) kalendárnych dní počas trvania Zmluvy aspoň dvakrát,
- dňom zverejnenia uznesenia súdu o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku v zmysle § 23 ods.1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 353/2005 Z.z. kedy nastanú účinky vyhlásenia konkurzu na majetok Predávajúceho v úpadku,
- dňom, kedy Predávajúci vstúpi v zmysle § 70 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení v znení neskorších predpisov,
- dňom, kedy Predávajúci stratí oprávnenie alebo spôsobilosť na samotné prevádzkovanie podnikateľskej činnosti, ktoré súvisí s predmetom tejto Zmluvy, v zmysle Čl. II tejto Zmluvy.

Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností, dôvody uvedené v tomto bode sa považujú za podstatné porušenie Zmluvy v zmysle § 344 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení v znení neskorších predpisov

4. Účinky odstúpenia od tejto Zmluvy alebo zmeny predávajúceho nastávajú dňom doručenia písomného oznámenia o tejto skutočnosti druhej zmluvnej strane na poslednú oznámenú adresu.
5. Bezchybné plnenia realizované ku dňu odstúpenia od tejto Zmluvy alebo ku dňu posledného dňa výpovede sa vyúčtujú podľa dohodnutých cien v preukázateľnom rozsahu.

Čl. IX

Doručovanie a komunikácia

1. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných podmienkach doručovania písomností podľa tejto Zmluvy.

2. Písomnosti budú doručované na nasledovné adresy zmluvných strán:

Za Kupujúceho:

Technické služby mesta Prešov a.s.

Bajkalská 33, Prešov 080 01

Slovenská republika

Za Predávajúceho:

AUTOJUMI,s.r.o.

Korabinského 67

08006 Ľubotice

Slovenská republika

3. Akákoľvek zmena adresy pre doručovanie písomností je účinná voči druhej zmluvnej strane až po jej oznámení.

4. V prípade písomností doručovaných prostredníctvom pošty ako doporučené listové zásielky alebo zásielky s doručenkou sa tieto písomnosti považujú za doručené zmluvnej strane aj keď:

- zmluvná strana odoprela prijatie zásielky; zásielka sa považuje za doručenú dňom odmietnutia prijatia zásielky,
- v prípade, že zásielka nebola vyzdvihnutá do uplynutia odbernej lehoty, tretí (3) deň uloženia zásielky sa považuje za deň doručenia i keď sa zmluvná strana o uložení nedozvedela
- bola zásielka vrátená Kupujúcemu ako nedoručiteľná najmä preto, že nebolo možné ju predávajúcemu doručiť na adrese uvedenej v tejto dohode ani na adrese jeho sídla uvedenej v obchodnom registri alebo v inom registri, v ktorom je zapísaný a jeho iná adresa nie je Kupujúcemu známa, a teda nie je možné písomnosť doručiť; písomnosť sa považuje po troch (3) dňoch od vrátenia nedoručenej zásielky za doručenú, a to aj vtedy, ak sa Predávajúci o tom nedozvie.

5. Komunikáciou vo veciach súvisiacich s touto Zmluvou sú poverení:

Za kupujúceho: Ing. Pavol KUNDRACÍK

Za predávajúceho: Juraj Mikita

6. Zmenu osôb oprávnených na komunikáciu podľa tejto Zmluvy je povinná každá zmluvná strana bez zbytočného odkladu oznámiť druhej zmluvnej strane písomne.

Čl. X

Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany potvrdzujú správnosť a pravdivosť všetkých údajov a podkladov uvedených v tejto Zmluve.
2. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Kupujúceho v zmysle zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
3. Zmluvné strany týmto berú na vedomie, že Zmluva bude uverejnená v celom rozsahu v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
4. Zmluvné strany sú povinné poskytnúť si vzájomnú súčinnosť pri plnení tejto Zmluvy. Zmeny alebo doplnky tejto Zmluvy je možné robiť len písomnou formou vzostupne očíslovaných písomných dodatkov k tejto Zmluve, podpísaných obidvoma zúčastnenými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy. To neplatí pre oznámenie zmeny kontaktných osôb zmluvných strán a adresy zmluvnej strany, kedy na účinnosť zmeny postačí doručenie písomného oznámenia druhej zmluvnej strane podpísaného oprávnenými osobami zmluvnej strany. Práva a povinnosti vyplývajúce z tejto Zmluvy, vrátane posudzovania ich platnosti ako aj následkov ich prípadnej neplatnosti, ako aj vzájomné vzťahy zúčastnených strán touto zmluvou neupravené, sa riadia a budú vykladané v súlade s ustanoveniami Obchodného zákonníka SR ako aj ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky, pričom na kolízne ustanovenia sa neprihliada.
5. Na rozhodovanie všetkých sporov, ktoré vzniknú z tejto Zmluvy vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo zrušenie, je príslušný vecne a miestne príslušný súd SR podľa Civilného sporového poriadku.
6. Táto Zmluva je vyhotovená v troch (3) rovnopisoch, z ktorých Kupujúci obdrží dve (2) vyhotovenia a Predávajúci jedno (1) vyhotovenie.
7. Zúčastnené strany sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zmluvným partnerom zverejnené, nesprístupnia tretím osobám bez písomného súhlasu zmluvného partnera. Tieto informácie nepoužijú na iné účely, ako na plnenie záväzkov, vyplývajúcich im z tejto Zmluvy.
8. Zmluvné strany si túto Zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu vlastnoručne podpísali.
9. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú nasledovné prílohy:
Príloha č. 2: Predpokladané množstvo a ceny jednotlivých produktov

Za Kupujúceho:

V Prešove, dňa 19. MÁJ 2023

.....
Technické služby mesta Prešov a.s.
Ing. Milan TOŤI
predseda predstavenstva – výkonný riaditeľ

Za Predávajúceho:

V Prešove, dňa 19.5.2023

.....
/ / /

.....
Technické služby mesta Prešov a.s.
RNDr. Zuzana Bednárová, PhD.
podpredseda predstavenstva



Vymedzenie predmetu zákazky:

Dodávka náhradných dielov

Por. číslo	Názov položky	Mer. jed.	Predpoklad ané množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
SCANIA					
MOTOR:					
1	Olejový filter	ks	2	16,90	33,80
2	Vzduchový filter	ks	2	56,70	113,40
3	Palivový filter	ks	2	40,65	81,30
4	Kabinový filter	ks	2	15,00	30,00
					258,50
BRZDY:					
5	Kotúč brzdový PN	ks	4	156,00	624,00
6	Kotúč brzdový ZN	ks	4	156,00	624,00
7	Sada brzdových platničiek PN	ks	4	114,00	456,00
8	Sada brzdových platničiek ZN	ks	4	114,00	456,00
					2160,00
ELEKTROINŠTALÁCIA:					
9	Akumulátor 180 Ah	ks	2	195,00	390,00
10	Štartér	ks	1	465,00	465,00
11	Alternátor	ks	1	502,80	502,80
					1357,80
PEUGEOT BOXER					
MOTOR:					
12	Olejový filter	ks	1	15,95	15,95
13	Vzduchový filter	ks	1	28,05	28,05
14	Kabinový filter	ks	1	33,50	33,50
15	Palivový filter	ks	1	36,55	36,55
					114,05
ELEKTROINŠTALÁCIA:					
16	Akumulátor 100Ah	ks	1	159,60	159,60
17	Štartér	ks	1	233,95	233,95
18	Alternátor	ks	1	335,06	335,06
					728,61
BRZDY:					
19	Kotúč brzdový PN	ks	1	113,75	113,75
20	Kotúč brzdový ZN	ks	1	78,50	78,50
21	Sada brzdových platničiek PN	ks	1	72,45	72,45
22	Sada brzdových platničiek ZN	ks	1	72,20	72,20
					336,90
TATRA 815					
MOTOR:					
23	Filter palivový PH + PJ	ks	2	2,20	4,40

24	Filter vzduchový vložka	ks	2	18,00	36,00
25	Kardanový kríž	ks	2	79,60	159,20
26	Lamela spojky	ks	1	185,60	185,60
27	Prítláčny kotúč spojky originál	ks	1	562,00	562,00
28	Prítláčny kotúč spojky ekvivalent	ks	1	320,00	320,00
29	Ložisko spojky	ks	1	135,00	135,00
					1402,20

BRZDY:					
30	Vzduchový valec predný	ks	2	67,62	135,24
31	Vzduchový valec zadný	ks	2	167,65	335,30
32	Obloženie	ks	8	7,50	60,00
33	Brzdový bubon predný	ks	2	135,40	270,80
34	Brzdový bubon zadný	ks	2	135,40	270,80
35	Kĺb prednej polosi	ks	2	79,60	159,20
36	Regulátor tlaku vzduchu originál	ks	1	165,00	165,00
					1396,34

OSTATNÉ:					
37	Tlmič výfuku	ks	1	270,00	270,00
38	Koleno výfuku	ks	1	65,90	65,90
					335,90

MAN TGM

MOTOR:					
39	Olejový filter	ks	6	13,60	81,60
40	Palivový filter	ks	6	16,50	99,00
41	Separátor	ks	6	11,20	67,20
42	Vzduchový filter	ks	6	52,50	315,00
43	Kabínový filter	ks	6	16,80	100,80
44	Vysúšač	ks	6	48,91	293,46
					957,06

BRZDY:					
45	Páka brzdového kľúča	ks	4	114,70	458,80
46	Sada brzdových platničiek, pár	ks	8	97,08	776,64
47	Brzdový valec ZN	ks	2	203,30	406,60
48	Kotúč brzdový PN	ks	4	133,60	534,40
49	Kotúč brzdový ZN	ks	4	154,60	618,40
					2794,84

ELEKTROINŠTALÁCIA:					
50	Odpojovač batérie	ks	2	26,00	52,00
51	Akumulátor 140 Ah	ks	2	162,50	325,00
52	Akumulátor 88 Ah	ks	2	126,67	253,34
53	Maják pevný	ks	6	90,91	545,46
					1175,80

OSTATNÉ:					
54	Stierač	ks	12	14,50	174,00
55	Blatník	ks	2	78,30	156,60
56	Mech pérovania	ks	6	123,20	739,20
					1069,80

RENAULT PREMIUM

MOTOR:					
57	Olejový filter	ks	2	13,65	27,30
58	Palivový filter	ks	4	14,40	57,60
59	Vzduchový filter	ks	3	63,90	191,70
60	Vysúšač	ks	2	48,91	97,82

374,42					
	BRZDY:				
61	Páka brzdového kľúča	ks	2	89,00	178,00
62	Sada brzdových platničiek, pár	ks	2	92,20	184,40
63	Brzdový valec	ks	2	178,60	357,20
64	Bubon brzdový ZN	ks	4	182,30	729,20
65	Brzdové obloženie ZN	ks	2	98,60	197,20
66	Pedálový brzdič	ks	2	290,00	580,00

2226,00

	ELEKTROINŠTALÁCIA:				
67	Akumulátor 180 Ah	ks	4	195,00	780,00
68	Štartér	ks	1	351,00	351,00
69	Svetlomet predný	ks	2	97,50	195,00
70	Smerovka predná	ks	2	22,20	44,40
71	Alternátor	ks	2	433,12	866,24

2236,64

	OSTATNÉ:				
72	Predný nárazník	ks	1	206,15	206,15
73	Kryt schodov plast	ks	4	106,00	424,00

630,15

IVECO DAILY

	MOTOR:				
74	Olejový filter	ks	2	26,33	52,66
75	Palivový filter	ks	2	35,55	71,10
76	Kabínový filter	ks	2	12,20	24,40
77	Vzduchový filter	ks	2	28,95	57,90

206,06

	BRZDY:				
78	Sada brzdových platničiek, pár, PN	ks	2	55,50	111,00
79	Sada brzdových platničiek, pár, ZN	ks	2	105,97	211,94
80	Bubon brzdový ZN	ks	2	706,13	1412,26
81	Brzdová čeľusť ZN	ks	1	246,50	246,50

1981,70

	ELEKTROINŠTALÁCIA:				
82	Hlavný svetlomet	ks	2	103,20	206,40
83	Štarter	ks	2	351,25	702,50
84	Akumulátor	ks	2	143,30	286,60

1195,50

	OSTATNÉ:				
85	Ovládanie spojky	ks	2	135,00	270,00
86	Čerpadlo hydraulické	ks	1	293,00	293,00

563,00

RENAULT MASTER

	MOTOR:				
87	Olejový filter	ks	5	13,6	68,00
88	Vzduchový filter	ks	5	35,20	176,00
89	Kabinový filter	ks	5	25,70	128,50
90	Palivový filter	ks	5	28,40	142,00

514,50

	BRZDY:				
91	Kotúč brzdový PN	ks	4	88,40	353,60
92	Kotúč brzdový ZN	ks	4	67,30	269,20
93	Brzdové platničky PN	ks	2	77,60	155,20

94	Brzdové platničky ZN	ks	2	68,90	137,80
					915,80

OSTATNÉ:

95	AdBlue 200 l	ks	8	360,00	2880,00
					2880,00

Cena celkom bez DPH:

27811,57

Cena celkom s DPH:

33373,88

Vyplnené musia byť všetky položky.

Pri položkách, ktoré nie sú označené ako repas, rozumie sa tovar originál, nový.

Celkové množstvá sú orientačné, upresnené budú v jednotlivých objednávkach.

V Ľuboticiach 08. 05. 2023

Pečiatka a podpis